
International House, Londýn
Londýn je hlavním městem Velké Británie a zároveň největším městem Evropy. Žije zde necelých 9 milionů obyvatel a ročně ho navštíví
až 20 milionů lidí. V této tepající světové metropoli určující trendy se střetávají kultury různých zemí světa a jeho vzrušující atmosféra
neutichá ani v nočních hodinách. Kromě nespočtu obchodů, butiků, kin, divadel, restaurací a kaváren, je Londýn velice bohatý na
historické památky. Typickým znakem Londýna jsou červené dvoupatrové autobusy zvané Double Decker nebo místní černé taxíky. 

Více informací o Londýně

ŠKOLA
Jazyková škola IH London byla založena v roce 1959 a je součástí světové organizace International House World, která v současné
době zahrnuje 160 kvalitních škol v 52 zemích světa. Patří mezi top 1 % jazykových škol ve Velké Británii. Jazyková škola IH se nachází
v centru Londýna v části Covent Garden. Budova školy je velká, má 5 pater a je špičkově moderně vybavena. Nachází se zde 53 plně
vybavených velkých vzdušných učeben s interaktivními tabulemi, vybavenou knihovnu, kde najdete více než 10 tisíc knih, novin nebo
digitálních materiálů k výuce, studovnu s počítači, sluchátky, mikrofony a softwarem k výuce angličtiny, kam mohou studenti přijít
kdykoliv v otevíracích hodinách, a kde je jim k dispozici také učitel. Po celé budově je rychlé Wi-Fi připojení na internet. Studenti také
mohou využít denního programu pro volný čas, nebo zdarma využít pravidelné týdenní konverzace s učitelem v konverzačním klubu.
V přízemí školy se nachází také kavárna, kde je možnost zakoupit si čerstvé občerstvení.  

KURZY
Executive Intensive
Executive Group
Executive Combination Courses
Business Communication Evening Class
Business Writing Evening Class

CENA
Na vyžádání

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 5 655 Kč za týden

Studentská rezidence od 7 830 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/londyn/
https://www.ihlondon.com/course/executive-intensive/
https://www.ihlondon.com/course/executive-group
https://www.ihlondon.com/course/executive-combination
https://www.ihlondon.com/course/business-communication-evening-class-in-london/
https://www.ihlondon.com/course/business-writing-evening-class-in-london/
https://www.ihlondon.com/specialist-language/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=cbqb

	International House, Londýn
	ŠKOLA
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


